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Nom Prénom Téléphone Courriel
Expérience     

année
Niveau de certification

Bolduc Catherine 819-574-6904 avon.c.b@hotmail.com 14 Entraîneur Provincial

Boucher Tracy 450-521-8304 tracy.boucher@outlook.com 26 Entraîneur Provincial

Bousquet Sarah 450-779-5873 sarahbsl_95@hotmail.com 4 Entraîneur Régional - Star

Cloutier Laurianne 418-241-9650 clou.1997@hotmail.com 2 Entraîneur Régional - Star

Desrochers Audrey 819-588-0510 audrey-desrochers@hotmail.com 3 Entraîneur Régional - Star Formé

Fillion Alain 819-582-9013 fillion_alain@outlook.com 10 Entraîneur National

Gosselin Yasmina 819-237-9005 yasminagosselin@hotmail.com 0 Entraîneur Régional - Star Formé

Garneau Line 819-843-2189 christian.boily@sympatico.ca 36 Entraîneur National

Grenier Marie-Christine 819-679-2655 mcgrenierfo@gmail.com 13 Entraîneur National

Grenier Odrée 819-345-7977 odree.grenier@gmail.com 12 Entraîneur National

Houle Julie 819-565-9729 sab3roses@hotmail.com 27 Entraîneur Provincial

Jacques Marie-Lyse 450-531-0948 marielysejacques@gmail.com 25 Entraîneur National

Poulin Amely 819-577-5386 amely.poulin@hotmail.com 6 Entraîneur Régional - Star

Préfontaine Catherine 819-345-5882 cathoupref@hotmail.com 10 Entraîneur Régional - Star

Rousseau Anne 819-347-9978 patine_anne@hotmail.com 3 Entraîneur Régional - Star Formé

Sarret Tessa 819-239-4436 tessa.s@hotmail.fr 2 Entraîneur Régional - Star Formé

St-Louis Mallory 819-845-2759 mallory.stlouis@gmail.com 8 Entraîneur Régional - Star

Vallée-Perron Sabrina 418-284-4436 sabrina99_@hotmail.com 5 Entraîneur Régional - Star

Verschaeve Lucille 819-446-3172 lucille.verschaeve@hotmail.com 6 Entraîneur Régional - Star
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